
OBSAH

Věčně hladový Alfred Hitchcock
a jeho filmové postavy................................... ..

MRTVOLA V BORŮVKOVÉM LESE
(Potíže s H arrym )..............................................7
Borůvkové vdolečky..............................................9

STOPY V JÍDELNÍM VOZE
(Zm izelá ž e n a ) ................................................. 11

Snobský steak na g rilu ....................................... 14
Steak ä la H itch................................................... 15

JÍDLO V MÍSTNOSTI BEZ VÝHLEDU
(Rodinné spiknuto.......................................... 16
Telecí řízek Constantine...................................... 16
Telecí ledvinky v parmazánové omáčce.............17

JAKO ZÁKUSEK PERFEKTNÍ VRAŽDA
(Cizinci ve v laku ).............................................19

STOLOVÁNÍ V MARRÁKEŠI
(Muž, který věděl příliš mnoho) 20
Mladá kachna s olivami...................................... 23

VRAŽDA A JÍDLO (Příšerný h o s t)................... 25

n a d p ř i r o z e n á  c h u ť  k  j í d l u  (Vertigo) . . .27  

Velký šťavnatý steak ä la „Ernie’s“ ......................28

ROZHOVOR O ZLOČINU A HLADU
(Mladý a nevinný)............................................29
Nevinné jehněčí kotlety po anglicku.................. 33

PŘÍBĚH NEVHODNÝ К  VYPRÁVĚNÍ
PŘI JÍDLE (Psycho)........................................ 35

TAJNÍ AGENTI JEDÍ RUKAMA
(Pověstný m u ž)................................................ 37
Pečené kuře s americkou omáčkou.................. 39

TO VÁM PŘIJDE К  CHUTI
(Chytit z lo d ě je )................................................ 40
Lotrinský pudink.................................................. 42

JITRNICE !!! (Rozdvojená duše).......................43
Tlustý sendvič s rostbífem ..................................43

JÍDELNÍČEK PŘI MOŘSKÉ NEMOCI
(Bohaté a c iz í).................................................. 45
Steak a ledvinkové pyré...................................... 46



KOKTEJL PŘED JÍDLEM
(Na sever Severozápadní linkou).............. 4 7

Svíčková po am erickú....................................... ..

PODEZŘELÉ TĚSTO NA BÁBOVKU
(Ani stín podezřenQ ........................................ 4 9

Mramorová bábovka paní Newtonové..............5 0

RECEPTY Z ČERNÉHO TRHU

(Topaz)......................................................... ..,...,52
Toulouská kachna................................................54

RECEPTY PRO DVA V NEBEZPEČÍ ŽIVOTA 
(Okno do dvora)...............................................57
Bažant ve špekovém plášti s celerem 
á la „Twenty One“ ...............................................59

KUŘÁTKU ZAKROUTIT KRKEM
(Provaz).............................................................. 61

JED К  OBĚDU
(Případ Paradinová).......................................64

RAČTE KE STOLU!
(Zahraniční dopisovatel)..............................66
Nudná drůbeží paštika (s husími játry)...............66

SNĚDÍ NÁS PTÁCI? (P táci)................................ 69

VRAHOVY CHUTĚ (Běs) 71

Nová snídaně ve Scotland Yardu.......................71
Pieds de porc ä la mode, s rosolem
a francouzskou om áčkou...................................78
Křepelky s hrozny ä  la „Crime de passion" 80
Koktejl Margarita ä la Mrs. Oxford......................84
Mladá kachna s hustou sladkou
omáčkou se sherry..............................................84

Konečně sytý Alfred Hitchcock 
a jeho filmové postavy 87


